
２０２６年２月１３日 

 

取引先 各位 

 

                     太平洋セメント株式会社 

東京支店セメント営業部 

 

 千葉サービスステーション普通ポルトランドセメント 

出荷停止・車両通行規制のお知らせ 

 

                                  

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、千葉サービスステーション（千葉県千葉市）において下記の日時に道

路舗装工事が予定されており、同期間中は普通ポルトランドセメントの出荷停

止及び、積込口経路が変更となります。 

（普通ポルトランドセメント No.1積込口通過） 

詳細については、千葉サービスステーションに掲載済となります。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

・対象品種    普通ポルトランドセメント バラ 

・出荷停止期間 

３月２０日（金）０時 ～ ２４時 

・車両通行規制期間 

３月２１日（土）０時 ～ ３月２２日（日）２４時 



※上記期間中、時間帯によっては車両の渋滞が予想されます。 

 

以上 


